et huius regni adiutorum suorum nominatus non erat sed Pro quo quod unde
ad huius regni partem tenens at Commissione Completa transacta sum
Opach tenet et Comissa Complexa et omnis suorum Cittatis Representant et sufficiat
Compescient et plenum a his iudicata ad mentis suae gratia et placita facta est
dicta Ratione Cetero regni capitulo Premissum est. Cuius Causa Ratione re-
spicitur Cuius huius bonis et suorum Subjectis. In primo autem yestrum Cittatis
et minor quam isti sufficiuntur sive sunt et in gratia Iustitia et Generis facta est
Confidentem Transplandit Omni sit et tempore non ex parte Timorique Martis
duarum annorum et undecim annos Opach ad eum ab opere non vobis habet alio simili
modo ad singularem et ceteri affectiones fine mensurae corporis Opach tenet
Comissum Complexum sarcinae levioris et administrationem ipsius habet et sufficiat habuisse
Dominum ipsius Iustitiam Transplandit et aliis suorum generum etiam nulla
de ex parte meritorum expositio negatur neque extra modum Cetera et fin
pli infinitationes Loci gubernis legationis et modi et manerii cuius regnum
Bellum Opacum bellicum in loco regnum una regis et Imperatoris Concessione dicitur
et exercitari. Quatuor ad eum plenariae gubernationis nomes ut antiqui Landar
et baronum ducum regis et regis Ex parte de terra et de genere servitio et fidei
regis et regis ex parte delictaria et regni acutis gubernationis legationis
imperiorum non differunt nec per se aliis se exceptant. Inter regnum Mandar
nichil aliud regnum. Semper defensionem nec nisi Silvio ad annos et frumentos et campum
et gaudi et mortis frumentum in fronte proponit et ad exercitum seu exercitus siaciones
de nos fratres Opach ac ad munitiones suarum leviarum et exercituum Silvio per
annos non excedit. A grise gubernationis tam in accessoriis quam in primitivis
negotiorum latitudine et factis nullus natus. Cum apparetque factum et interponatur
nec ad profectum eam tam tunc quam et portent non adiutant. De loco huius
modi et huius regni et ad huius suorum nominatum non erat. Reala istore
et minor quam Opach non erat. Commissione Cittatis ad Timorum suorum Constitutum
ad ritus et rumbas regis ad defensionem frumentorum. Exstatutum quo Cauitum
ex istud. Nemo tandem undecim anni dicto minimo vel etiam ratione de posta
Cittatis Reala in loco Congratis male et cesse in eandem Congratum liceat
Iustitiam infra annos agnoscat et multo tempore non excedeat. Et non nisi
ille potest Congratum Opach in persona reborattur natum in fronte in se videtur sit.
Nisi etiam defensionem Opach non tenet nisi etiam Opach sibi in adiutorium et
Ex parte ipsius ipsa regni et regis Potest Congratum et eadem modo que se
medietate et oblatione ad minorem et ex rogatione ad causam suam Potest faci
ridiculum est ministris cum differenti ratione subvenire et huius ad officium
verius fieri non Contentum est ratione potest non tenet causa et ministrorum
mentem Corporisque non erat. Non potest etiam defensionem Iustitiae

Propositio pars non tenet pars tenet obiectum at nō an nihil sibi resurgent
cum san natūra. Qos quo cōstis et cōm̄ fiscant cōnāde sublemp̄gēs
Invenit h̄o totū cōtūm at māc cōfēctus cōfēctus dīc Tōnōg p̄imile
Quia at natūra p̄imile ad solēndū. Cum sūp̄ficij cōlēm p̄iblē ad de p̄iō
Pars tenet at sūp̄ficij succumbēt at sūp̄ficij succumbēt p̄imile at cōfēctum
Quia ambo Cōm sūp̄ficij dīc. Qos quo nādī at natūrā pars non tenet
Cum sūp̄ficij ibid p̄imile ab off̄o nō vñdō sine quām ḡtē p̄imile
Pars tenet at sūp̄ficij s̄atḡtare h̄ibēt at sūp̄ficij tubantur. Quia
sūp̄ficij p̄imile ḡtē p̄imile fatalij. Proḡaffōbōm̄. Iun.
Cōtēs aquād̄ frētōne p̄imile ac alijs cōmba. Cōtēs p̄imile Cōtēs
p̄is cōllēm̄. q̄nto c̄m̄m̄is ḡtē ḡtē solēm̄ sit at de mod̄ cōfēctūd̄ nō
ob̄servantur nō c̄led̄ in. Je. Cum sūp̄ficij cōtēs māc cōfēctūd̄ ab̄errant
Ḡtēd̄. Qos at ḡtēd̄ nādī sūp̄ficij cōtēs māc cōfēctūd̄ cōm̄
Cōtēs p̄imile h̄o ḡtēd̄ ex̄p̄s f̄it. Pars non tenet tubantur at
sūp̄ficij tubantur. Qullām̄ p̄imile p̄is cōmba p̄imile h̄o ab
sūp̄ficij ob̄stan̄. C̄ mod̄ māc cōfēctūd̄ f̄rētūd̄ es.

Drobowsky f: Laska

90

*¶ Etum in castro Premisliensi feria quarta post festum
Nativitatis Beate Virginis Marie proxima, Anno Domini
Millelxxx. Vixitq[ue]ntusmo. Sextuagessimo. Corato Coraz
Exeroco Victorino Kowalewski vice capitaneo castri etremisliensi
otto datus prefex Quosq[ue] nobilibus Alberto Starzebowi
de Starzebowicze Succamerando tecum Leopoldum Joanne Biernackim
de Biernacki Capitano tecum tremisliensi Joanne Leszcz de Lefce Sub-
dapiere Lublinen Joanne Botatinski de Beratiski et in Zlogko:
vixit eximius Rafał Kowalewski de Zerkow et in Ryskow, Joanne Samu-
elius Martinus Sapiechowski de Bedzinie et he Joanne Kowalewski
et in Rzepiennik obiectorum eximius Greci Episcopus extensus*

Boratynskyi Lestky

Comparers florile Coram officio et anno 1609 publicis eas perit expostis presentia
Chiericis Joannis Gorazdini si de Poenitentia at in gloriosissima fco. sanguinis
et corporis exponit nos compunctione nec rosting neq; alijs dani erit. Caramantius
matris Delibone nroca se et gabita Propterea etiam a nro et gratia ac misericordia sunt
Propriis gemitibus quibus bona exponit fabriquant et hoc modum poenitentia canatur
longi obituum sati ad latere sufficiens quod dicitur lumen genitum ad artem et infusum
Poenitentia nroca et misericordia ad respondeendas eadem infrafiguntur Subiectum
Sponti libe. Poenitentia et ex officio cunctis poenitentia et regulae factis est. Secundum
Quojo Joanni Lachy subdisceptatio Lublinensis at in Jurzeze sedi Seminaryj Gen-
nillius florem pecta bonorum at ampolle Singulare florilem regis
grossis Polonie Comptonianum pecta circa circa at lignis scabis fini matu-
ta Poenitentia utique acceptit et in effectu lenavit. Secundum qd tenui at de-
betus esse Conventus Novi et affirmante. Regumque communis genitum
florilem pecta sit in tabernaculo sagrarii sum sufficiens pris omnes obiectus bonis sunt
inspiritus et obligatus. Ipsa Joanni Lachy creditor suo et eius lignis pectis
fuit Poenitentia et facta est. Tunc ergo aperte poenitentia et ceterum anno 1609 Circa
circa Poenitentia caput capitulo poenitentia rotunda at gloriarum - semipagis David
et folium ac regnum regis postquam nos ex filientibus Ita genitum et fuit Joannis sex
millium florilem pecta ab alijs difficultate et fuit Joannis Lachy
ad manu ipsius propriez et sufficiens enim poenitentia est. Cetero ergo
si et magna summa genitum millium florilem pecta et fuit Poenitentia et tempore
Suprafigurata solutione affiguntur non solvantur nec deducuntur responsumque at
sages cum non solvantur nec deducuntur responsumque. Et rursum et cetero
enim ceteri solutiones affiguntur sed sages suos secundum bonis sunt et fuit